

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 เส้นซอยบ้านป่าล่อ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0-0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 757124 1561915 จุดสิ้นสุด E 757040 N 1562033)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 3 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบ)	ตร.ม.	800.00	1.64	1,312.00	1.3795	2.26	1,809.90	
2	งานขยายไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	44.25	144.81	6,407.84	1.3795	199.77	8,839.62	
3	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	16.00	144.81	2,316.96	1.3795	199.77	3,196.25	
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	385.98	15,439.20	1.3795	532.46	21,298.38	
5	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	327.11	261,690.80	1.3795	451.25	361,002.46	
6	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	152.00	55.74	8,472.48	1.3795	76.89	11,687.79	
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	92.37	369.48	1.3795	127.42	509.70	
8	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Dia 0.60 x 1.00 เมตร	เมตร	8.00	1,171.33	9,370.66	1.3795	1,615.85	12,926.83	
9	งานวางบ่อพักน้ำ พร้อมฝาบ่อ	บ่อ	1.00	3,470.74	3,470.74	1.3795	4,787.89	4,787.89	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					295,639.28				
รวมเป็นเงิน								426,058.82	
(สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)								สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	426,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เศษะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน